栃薬会第４８７号

令和４年３月２５日

保険薬局 開 設 者 様

     管理薬剤師 様

一般社団法人 栃木県薬剤師会

会長 渡 邊 和 裕

新型コロナウイルス感染症における自宅療養者等への

薬剤提供体制への協力について

 平素より本会会務にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策につきましては、日頃のご協力を感謝申し上げます。

さて、栃木県では、多くの薬局のご協力のもと、新型コロナウイルス感染症における

自宅・宿泊療養者等への薬剤提供体制を構築したところです。

令和４年４月以降についても引き続き体制を維持するため、あらためて協力薬局調査

を実施いたします。

薬剤提供体制にご協力いただける薬局におかれましては、調査フォームにて令和４年

３月２９日（火）までにご回答いただきますようお願いいたします。

記

 ○ 別添資料

令和 4年 4月～9月新型コロナウイルス感染症における自宅療養者等への薬剤提

供体制について

 ○ （R4年 4月～）CoV輪番体制・経口治療薬協力薬局調査（Googleフォーム）

→ https://docs.google.com/forms/d/1Hq2GGR1RQTKKNzFHJWbd57jwUZ54DsIaEu4M4jQo7KE/edit

✻QRコードからアクセスできます。

（一社）栃木県薬剤師会事務局

TEL：０２８－６５８－９８７７

E-mail:totiyaku@fine.ocn.ne.jp

https://docs.google.com/forms/d/1Hq2GGR1RQTKKNzFHJWbd57jwUZ54DsIaEu4M4jQo7KE/edit